
         

 

 

ZARZĄDZENIE Nr  2/2015 

STAROSTY  NOWODWORSKIEGO 

Z DNIA 20  STYCZNIA 2015 ROKU 

 

 

 

w sprawie zmiany składu  Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

 

 

        Na podstawie art. 38a ust.5 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.  Dz. U. z 2013r.  poz. 595 z późn.  zm.), 

zarządzam co następuje, 

 

§ 1. 

 

 Powołuję Pana Zbigniewa Ptak  na Przewodniczącego  Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

 

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                             Starosta Nowodworski 

                                                                                                            (-) 

                                                                                                   Zbigniew Ptak 

 
                     


